ジョブカフェあおもり宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：017-731-1312
令和7年度ジョブカフェあおもり　企業登録　申請書

	記　入　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	フリガナ

	企　業　名

	代表者役職名

	フリガナ

	代表者氏名

	所　在　地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	設立年月日

	資本金
	万円

	従業員数
	　　人　　（うち男性　　　人、女性　　　人）

	担当
	部署名

	役職名・氏名

	電話番号

	専用メールアドレス

事業内容

業種

	業種
コード
	※右記の業種コードから選択し、ご記入ください。
（複数該当の場合は代表業種）
	Ａ.農業・林業　Ｂ．漁業　Ｃ．鉱業・採石業・砂利採取　Ｄ．建設業
Ｅ．製造業　Ｆ．電気・ガス・水道業　Ｇ．情報通信業　Ｈ．運輸・郵便業
Ｉ．卸売業・小売業　Ｊ．金融業・保険業　Ｋ．不動産・物品賃借業
Ｌ．学術研究・専門・技術サービス業　Ｍ．宿泊業・飲食サービス業
Ｎ．生活関連サービス・娯楽業　Ｏ．教育・学習支援業　Ｐ．医療・福祉
Ｑ．複合サービス事業　Ｒ．サービス業（他に分類されないもの）

	業務
内容
	※記入例：○○○○製造販売、各種○○資材販売　等
※システムの都合上、改行表示ができません。また、全角１２７文字以内での入力をお願い致します。

	自社ＰＲ
	ご自由に記入ください。

	県内支店
営業所等

	電子メールアドレス

	ホームページアドレス

	採用の有無
	□　有　（　　年　　月予定）　　□　有（随時）　　□　無
備考（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）※募集人数や対象など

	インターンシップ受入
	· 受け入れる
大学（　）・大学院（　）・高専（　）・短大（　）・専修（　）・高校（　）
□　受け入れない

	職場実習受入
	· 受け入れる　　　□　受け入れない

	企業見学会受入
	· 受け入れる（最大受入人数　　　名）
· 受け入れない　　□　要相談

	企業セミナー
	· 参加する　　　　□　参加しない

	企業情報コーナー
	· 参加する　　　　□　参加しない

	企業ＰＲ動画
	企業を紹介している動画がございましたらＵＲＬ等をご記入ください。（他のサイト掲載可）

	備　考

令和　　年　　月　　日

　上記のとおり申請いたします。

申請者
	職　　名

	フリガナ

	氏　　名

	電　　話

	E-mail

　上記のとおりジョブカフェあおもり登録企業に認定したので通知します。

令和　　年　　月　　日

青森県若年者就職支援センター長
（ジョブカフェあおもり）
2